
IlW nim im h

muuuv l WU WIU

20190Q4401

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl zákona č 89/2012 Sb občanský zákoník
mezi niže uvedenými smluvním stranami

Jméno

Sídlo
jednající
Kontaktní osoba

ico
DIČ
Zápis v OR
Bankovní spojeni (číslo účtu)

(dále jen ,.kupujicř)

a

jméno
Sídlo
jednající
Kontaktní osoba'

ico
oic
Zápis v OR
Bankovní spojeni (číslo účtu)

(dále jen ,,prodávajicij

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d. 625 00 Brno
MUDr Hana Albrechtová, řed|te|ka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp zn Pr 1245

ALWIL Medical s.r.o.
V Podhájí 776/30, 400 01 Ústi nad Labem
Miloš Kaňka. jednatel

43227791
CZ43227791
Krajsky soud v Ústi nad Labem odd C vložka 1263

1
Prodavajici je oprávněn na základě svého hvnostenského oprávněni obchodovat se zbožím v podobě
jednokanálových injekčních dávkovačů. jejichž bhžši specifikace je uvedena v příloze č 1 která je
nedílnou součásti této smlouvy (dále jen ,,zboZi"')

2
Prodávajici prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jeho součástmi a přislušenstvim
kupujicimu a kupujici kupuje toto zboží (vC případné montáže) do svého v|astn|ctvi za kupní cenu
podle Ci 6 teto smlouvy Součásti dodávky zboZi podle tohoto članku teto smlouvy je také

ä) přecjáni veškerých pisemných dokladu. které jsou potřebné k pouZiváni zboZi, zejména
návodu k obsluze v českém jazyce odpovidajici technické dokumentace v tištěné a
datové podobě v českém jazyce dodáni dokladu prokazujících kvalitu a schváleni pro
užíváni v České republice, zejm dodáni příslušných atestu, certifikátů a prohlášeni o
shodě

b) prováděni bezpečnostně-technickych kontrol po dobu trvání záruky za jakost

3
Prodávajici se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle či 1 této smlouvy nejpozději do
28. 11. 2019 Tento závazek se přitom bude považovat za splněný po faktickém předáni přisWšného
zboZi formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami Místem plněni se

1
r " ·' ' 0 ·

2019004401



přitom rozumí sídlo zadavatele Místem plněni závazku dle ČI 8, tj odstraňováni vad v záruční dobé je
přitom výjezdová základna kupujiciho dle jeho výběru Seznam výjezdových základen je uveden
v příloze č. 2 této smlouvy.

4
Kupující se zavazuje převzít objednané zboží podle ČI 1 této smlouvy, prosté všech zjevných vad, ve
lhutě a místě podle této smlouvy Kupujici je oprávněn odmítnout převzetí zboží, bude-h se na něm
vyskytovat jakákohv vada

5
Nebezpečí škody na převáděném zboží podle či. 1 této smlouvy a vlastnické právo k tomuto zboží
přechází z prodávajiciho na kupujiciho dnem faktického převzetí tohoto zboží

6
Kupujici se zavazuje zaplatit prodavajicimu za předmět koupě a prodeje podle ČI 1 a podle či 2 této
smlouvy kúpni cenu ve výši

· za 1 ks 13900,- Kč bez DPH. tj 16819 včetně DPH za 1 ks. tj
· celkem za 4 ks 55600,- Kč bez DPH. tj 67276,- včetně DPH

Současti této ceny jsou veškeré náklady. vynaloZené prodávajícím na splněni jeho zavazku k dodáni
zboZi podle této smlouvy

7
Kupní cena podle či 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajiciho po spiněni závazku prodávajiciho
k dodáni zboží podle či 1 této smlouvy způsobem podle či 3 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne
doručeni jejího písemného vyúčtováni (fcktury/daňového dokladu) Faktura bude doručena
elektronicky na email Na faktuře musí být mimo jiné vZdy uvedeno toto číslo
veřejné zakázky ke které se faktura vztahuje P19V00001584

8
S převodem zboží je podle či 1 této smlouvy spojena záruka za jeho jakost v trvání 24 měsíců
V rámci záruky se prodávající zavazuje, že zboží podle ČI 1 této smlouvy bude mít po dobu záruční
lhůty vlastnosti, které jsou stanoveny právnimi předpisy nebo technickým normami nebo jsou u zboží
tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu záruční lhůty bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží
podle či 1 této smlouvy vyskytnou, a to ve lhůtě do 3 týdnů od doručeni příslušné písemné nebo e-
mailové reklamace kupujiciho, nebude-h mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.
Za odstraněni vady v uvedené lhůtě se považuje l zapůjčeni náhradního srovnatelného zboží v této
lhůtě. a to na dobu nezbytnou k odstraněni reklamované vady

9
Neodstrani-h prodávající reklamovanou vadu ve lhůtě podle či 8 této smlouvy, ani v dodatečné lhůtě
poskytnuté v písemné výzvě kupujiciho, je kupujici oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí
osobou na náklad prodávajiciho

10
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujicimu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji podřizovat
s tím Ze náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto sporu, kterému
tento posudek nedal zapravdu

11.

2



C

Pro případ prodlení se splněním závazku prodávajiciho k dodáni zboží ve lhůtě podle či. 3 této
smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle ČI.
6 této smlouvy za každý započatý den prodlení. Pro případ prodlení s odstraněním vady ve lhůtě
podle ČI 8 této smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za
každý den prodlení s odstraněním vady Obě strany se dohodly. že zaplacením smluvní pokuty podle
této smlouvy není nijak dotčeno právo kupuµciho na náhradu škody v plné výši Tímto ujednáním se
přitom vylučuje aphkace § 2050 na vztah mězi oběma stranami podle této smlouvy

12
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI 3 této smlouvy o vice,
než 2 týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu 3 a vice vad na zboZi, a to l
postupně, je kupujici oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tune.

13
Pro případ prodlení kupujiciho se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI 7 této smlouvy o vic. než 2
týdny. je prodávajici oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tune

14.
Není-h touto sMouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujicim a prodávajícím
při reahzaci této smlouvy § 2079 až 2131 násl občanského zákoníku. přičemž tato právni úprava má
přednost před nepsanými obchodnimi zvyklostrm Tímto ujednáním se přitom vylučuje aphkaci § 558
občanského zakoniku na vztah mezi oběma stranami podle této smiouvy

15.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujiciho Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsaZen v jejich
článcích 1 až 20 Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve
smyslu § 1740 odst 3 občanského zákoníku

16
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného
znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruSi, a to
zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č 340/2015 Sb o reg|stru smluv. ve
znění pozdějších předpisů Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni smlouvy zajisti kupující

17
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran

18.
Tato smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu oběma smluvními stranami dnem jejího uveřejněni v
Registru smluv

19
Dáno ve dvou or|g|ná|nich písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom

20
Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
č 106i1999 Sb o svobodném přístupu k informacm v platném zněni)

3



t ,

" B'n' 'n" .:2c-¥./7
'" " m:br'mM šlů

' µ u
UI) Bii

.-.
MUDr Hana Albrechtová
řechtelka
Kupující

Příloha č. 1 Specifikace
Příloha č. 2 Místa plněni

V Usti Nad Labem dne 28 6 2019

~Mdoš Kaňka
jednatel
prodávající

" , ..;. $j".é.'.

.
" r, r I

- %

4



0

Příloha C. 1 Specifikace

Model - typové/výrobni označeni
výrobce:

SN-50C6
Srno Mecltca/-Device Techno/o¶Y Co ,L Id

PoZedavký Zadavatelem požadovaná hodnota Dodavatelem nabízená hodnota
1 bezpečnostní třída bezpečnostní třída 1 lib

. napájeni vnitřnim akumuiátorem s dlouhou výdrzi2 napa]enl
provozu na bäterň lm|n 5 h v kuse) ano

3 aavkovacl rýchlost O 1 - 999 9 ml/h s krokem O 1 ml atm
4 tlak 120 kPa
5 maani okluznmo tlaku ANO ä/'u

6 poůZm cdnorazovych střikaCek pro POuZih vtCě d'uňu jednotazovych stňkaCek -
° m|n|ma|né IQ ml 20 ml 50 nil

- - +-7 automancká kahbrace pňstroje ANO

8 ovládáni )ednoduché |ntu|bvn| Ovládáni pomoci tlaätek, s rjedncxjuchou zpětnou vazbou nastavených nodnot

9 =:' "kazatel nästävenych ANO

,O s'éteina a akushckä |nd|kace ANO - mlnlmainé okiuze slaba baterie po'ucha blíZ
alarmu se konec (javkovan| ukonCem davkovani nečinnost

dodám s napajecm kaoelem na i2 V SS - autokDncovka
1 1 napa!en' a take Sit'Ovym kabelem na 220V/50HZ

čulo
drZák pro bezpeCne upevnéni do ZZS zástavby (dle typu

12 drZák pouZitého drZáku ve vozidle - varianta Eurohšta, anebo
držák - tm v Úhlu 45 stupňů - stávající důák viz foto) ano

13 hmotnost přistroje max 3 kg, snadná man|pu|ace ano
max d 40 x š 14 x v 30 cm (specifické místo pro uloZeni14 vehkcjst přistroje ve voze ZZS) ano

i5 homologace dej voMel ZZS ANO ano

16 ceniňkace dle směrnice 93/42/EHS ANO d/'ú

17 normy EN 1789 " A2. EN 1041+Ai EN 60601 ano

Požadavek na vzorek ANO



Příloha č. 2 MÍSTA PLNĚNÍ

Uzemni odděleni výjezdová základna Adresa

BRNO

' Brno - Bohunice
Brno - Ponava

: Brno A5ernovice
|vanč|ce

: Tišnoy
Pnhnřohro

V U

! Břeclav U nemocnice 1, Břeclav
av Hustopeče Brněnská 41, Hustopeče

. Mikulov Svobody 2, Mikulov
u' L-J °1'7

' Kamenice 798/1d, Brno
: Dělostřelecká 610/19. Brno
' TěZebni la, Brno

"" "" ' Široká 11". ivanäce
r— -——

_ l Purkyňova 1884, Tišnov\/inbňcká RQQ

Břeck

13ku n _|v|.a.c,rly i l.

Blansko Boskovice "" " " " " O Kubina 179, Boskovice
l Velké Opatovice ' Nám Miru 538, Velké Opatovice

Hodonín Bratři Čapků, Hodonín ___

Hodonín Kyjov Strážovská 968, KyjovVeseli nad Moravou U Polikliniky 1289, Veseli n. Moravou
Velká nad Veličkou Velká n. Veličkou 461
Vyškov _ _ _ , Purkyňova 36, Vyškov

Vyškov ' Bučovice _ _ " ' Sověts_ká_912_ Bučovice , _ _
Slavkov u Brna ' Mahnovs"Úho nám"551 Slavkov u Brna
Znojmo " ' Pražská 59A. Znojmo

Znojmo Hrušovany nad Jevišovkou Mlýnská 541 Hrušovany n Jevišovkou
__ _ _ Šu,mná : Šumná 180, Šu,mná_


